
Queen Anne

Queen Anne on lauakartuli turul kõrgelt hinnatud sort tänu väga kõrgele saagikusele ja väga 

heale välimusele. Tegemist on väga varase sordiga, millel on põllul tugev areng ning mis annab 

stabiilse tulemuse ka pikaajalisel säilitamisel. 

✓ Varasus: varajane; lauakartul ning premium-kvaliteet eelkõige 
eelpakendamise (pre-packing) turule; väga pikk puhkeperiood (sobib 
hästi säilituseks).

✓ Mugulad: piklik-ovaalsed; koor kollane ja sile; silmad väga madalad; 
sisu kollane; mugulate arv kõrge.

✓ Kvaliteet: keedutüüp B; keedujärgne tumenemine väike; toorelt 
värvuse muutus väike; kuivainesisaldus madal–keskmine; välimus ja 
ühtlus sobivad hästi premium-segmendiks ning pakendamiseks.

✓ Saagikus: väga kõrge; ülegabariidsete osakaal madal, 
alammõõduliste osakaal väga väike; fraktsioon ühtlane.

✓ Kasvatamine: kiire algareng (lehemassi areng kiire); pealsed 
poolpüstised; õis valge; mugulate arv kõrge; tänu väga pikale 



puhkeperioodile sobib sort hästi pikaajaliseks säilitamiseks ja stabiilseks 
turustamiseks. 

✓ Resistentsus: kiduussikindlus (PCN) Ro1 ja Ro4, kartulivähk (wart) 
patotüüp/rass 1; tugev mitmete haiguste ja kvaliteediriskide vastu 
(lehemädanik keskmine–kõrge, mugulamädanik kõrge, Rhizoctonia 
kõrge, mustjalg kõrge, harilik kärn kõrge, hõbekärn kõrge–väga kõrge); 
väga tugev viirushaiguste suhtes (PVY väga kõrge, PVY NTN väga 
kõrge); lisaks kvaliteediriskidest muljumiskindlus väga kõrge, sisemine 
roostelaiksus kõrge, teisekasv väga kõrge, mehaaniliste vigastuste 
suhtes keskmine–kõrge.

Ülaltoodud teave on koostatud meie parimate teadmiste kohaselt, kuid kuna kartulid on 

looduslikud tooted ja tulemusi mõjutavad kasvutingimused, ei saa me esitatud andmete 

täieliku täpsuse ega nende põhjal tehtud otsuste eest vastutust võtta. Esitatud info on 

mõeldud üksnes abistava juhisena otsuste tegemisel. Teie piirkonna tingimustele kohandatud 

soovituste ja kasvatamist puudutavate küsimuste korral palume võtta ühendust oma 

piirkonna kasvatamisnõustajaga.
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